
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 marca 1994 r. Nr 40 
TREŚĆ: 
Poz.: 

USTAWA 

150 - z dnia 4 lutego 1994 r. o zmianie ustawy o uprawnieniach do bezpłatnych i ulgowych przejazdów 
środkami publicznego transportu zbiorowego 569 

ROZPO RZĄDZEN lA: 

151 - Ministra Łączności z dnia 16 marca 1994 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania Polskich 
Norm i norm branżowych z dziedziny łączności 569 

152 - M inistra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 marca 1994 r. w sprawie obowiązku 
stosowania Polskich Norm 576 

153 - M inistra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 marca 1994 r. w sprawie obowiązku 
stosowania norm branżowych 587 

154 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 15 grudnia 1993 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie książeczek żeglarskich i opłat za ich wystawianie 599 

155 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 14 marca 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
obow iązkowych szczepień ochronnych 600 

150 

USTAWA 

z dnia 4 lutego 1994 r. 

o zmianie ustawy o uprawnieniach do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu 
zbiorowego. 

Art. 1. W ustawie z dnia 20 czerwca 1992 r. o upraw­
nieniach do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami 
publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. Nr 54, poz. 254) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) wart. 2 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
,,7) dzieci i młodzież dotknięta inwalidztwem lub niepe­

łnosprawna oraz ich rodzice lub opiekunowie; 
uprawnienie to obejmuje wyłącznie przejazd z miej­
sca zamieszkania lub miejsca pobytu do przed -

szkola, szkoły, placówki opiekuńczo-wychowaw­
czej, ośrodka rehabilitacji lub leczniczego i z po­
wrotem." , 

2) wart. 4 w ust. 1 skreśla się pkt 2. 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

151 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dn ia 16 marca 1994 r. 

w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania Polskich Norm i norm branżowych z dziedziny łączności. 

Na podstawie art. 19 ust. 2, w związku z art. 26 ust. 
3 ustawy z dnia 3 kwietnia 1993 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 
55, poz. 251) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się obowiązek stosowania Polskich 
Norm (PN), wymienionych w załączniku nr 1 do rozporzą­
dzenia. 


